
Partie Club du 06/11/2024 à 13:52 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ITLEINN

2 -JROLTEK LENTIN H3 14 14 14 H4 - INTINE

3 LOT+SERZ JERKE 4D 42 56 42 4D - KETJE

4 -POEDGOF ÔTEZ I1 48 104 48 I1 - OSEZ

5 DEOP+VSU FOG I7 24 128 24 G7 - FOG

6 -AUINRYI PSEUDO 1D 36 164 33 1H - DOUVES

7 IIU+TTHL TYRAN 2I 34 198 32 F4 - RAY

8 ILT+MWUS HUIT 1L 44 242 29 1L - LUTH

9 LMTU+AFA WIFIS 7G 27 269 26 7G - WIFI

10 AL+MREEN FATUM 6J 36 305 34 6J - FATMA

11 IBL?EBO NUMÉRALE M5 62 367 62 N6 - MALMENER

12 DRIALCT LOBBIE(S) 13G 96 463 96 13G - BILOBÉ(S)

13 IL+HAEEO CASTARD K5 40 503 36 K5 - CASTRAI

14 AEHIO+SA IEL N1 36 539 33 H12 - HOLÀ

15 -IEASEMU THÈSE 8K 36 575 30 2B - HAIES

16 E+TUVEDI AMUÏES 2A 28 603 27 14E - AMUSÉE

17 TU+GAROX DÉVOIE H10 42 645 42 H10 - DÉVOTE

18 AGOR+PIS TAUX A1 69 714 42 A1 - TAXA

19 ANSIANR PRAGOISE 15A 89 803 72 11B - ARGIOPES

20 INRS+?EO NAAN 5E 25 828 24 3K - ANILS

21 AVLCUOQ É(P)IERONS O8 74 902 74 O8 - É(M)IERONS

22 CLOV+EE QUIA 14F 59 961 54 14F - QUI

23 CEL OVÉE L11 28 989 26 L11 - ÉLÈVE

HÂLE L1 14 1003 12 C12 - CELA

1 LENTIN n.m. Champignon comestible japonais.
2 JERKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le jerk.
4 FOG n.m. Brouillard.
5 PSEUDO n.m. Fam. Pseudonyme.
8 WIFI [wifi] n.m. ou f. Inf. Réseau local sans fil.
9 FATUM n.m. Destin.
11 LOBBY (pl. LOBBIES ou LOBBYS) n.m. Groupe de pression.
13 IEL (pl. IELS) pr.pers. Désigne une personne sans préciser son genre.
15 AMUÏR (S') v. 63. Phon. Devenir muet.
16 DÉVOYER v. 27. Détourner du droit chemin.
18 PRAGOIS, E adj. (= praguois) De Prague (République tchèque).
19 NAAN [nan] n.m. (= nan) Galette de pain (cuisine indienne).
21 QUIA | (À) [k-uiya] loc. Être à quia : n'avoir rien à répondre.


